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OPĆINSKI NAČELNIK

  ______________________________________

 

 

 

 

1. 
Na temelju članka 10. stavak 2. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 
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54. Statuta Općine Tribunj („Službeni glasnik 

Općine Tribunj“, broj 2/21), a u svezi s 

Proračunom Općine Tribunj za 2022. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Tribunj“, broj 19/21), 

Općinski načelnik Općine Tribunj, dana 24. 

siječnja 2022. godine, utvrđuje 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU  

U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE 

TRIBUNJ ZA 2022. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Tribunj za 2022. 

godinu (u nastavku: Plan prijma) utvrđuje se 

stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Tribunj, 

potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme za 2022. godinu i potreban 

broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme i 

struke za 2022. godinu. 

  

Članak 2. 

 Jedinstveni upravni odjel Općine Tribunj 

dužan je popunjavati radna mjesta sukladno ovom 

Planu prijma, Pravilniku o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela i financijskim 

sredstvima osiguranim u Proračunu Općine 

Tribunj za 2022. godinu. 

  

Članak 3. 

Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti 

radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Tribunj, potreban broj službenika i 

namještenika na neodređeno vrijeme za 2022. 

godinu i potreban broj vježbenika odgovarajuće 

stručne spreme i struke za 2022. godinu kako 

slijedi: 

 

Red.b

r. 

Sistematiziran

a radna mjesta 

Stručn

a 

sprema 

Broj 

sistematizi

ranih 

radnih 

mjesta 

Stvarno 

stanje 

popunjenos

ti 

Potreban 

broj 

službenika i 

namještenika 

na 

neodređeno u 

2022. godini 

Potreban 

broj 

vježbenika 

u 2022. 

godini 

 

1. 

Pročelnik 

Jedinstvenog 

upravnog odjela 

 

VSS 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

2. 

Voditelj 

Odsjeka za 

društvene 

djelatnosti i 

komunalno 

gospodarstvo 

 

VSS 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

3. 

Referent – 

komunalni i 

prometni redar 

 

SSS 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

4. 

Referent – 

poljoprivredni 

redar 

 

SSS 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

5. 

Voditelj 

Pododsjeka za 

pisarnicu, 

pismohranu i 

društvene 

djelatnosti 

 

SSS 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

6. 

Voditelj 

Odsjeka za 

proračun, 

 

VSS 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 
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financije i 

imovinu 

 

7. 

Viši stručni 

suradnik za 

financije 

 

VSS 

 

2 

 

1 

 

0 

 

0 

 

8. 

Voditelj 

Odsjeka za 

opće i pravne 

poslove i EU 

fondove 

 

VSS 

 

1 

 

0 

 

1 

 

0 

 

9. 

Viši stručni 

suradnik za EU 

fondove 

 

VSS 

 

2 

 

0 

 

1 

 

0 

 

10. 

Viši stručni 

suradnik za 

pravne poslove 

i EU fondove 

 

VSS 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Tribunj“. 

 

 

KLASA: 100-01/22-01/1 

URBROJ: 2182-20-03-22-1 

Tribunj, 24. siječnja 2022. 

 

               OPĆINSKI NAČELNIK 

                  Marko Grubelić mag.oec. 
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Izdavač: Općina Tribunj, Zamalin 22, 22212 Tribunj 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, tel: 022/446-349, fax: 022/446-021, www.tribunj.hr 

Naklada i tisak: Mjesno poduzeće d.o.o., izlazi po potrebi

 


